
品名 サイズPRODUCT NAME SIZE

縮尺 SCALE

　材質 MATERIAL

PARTS NO.品番

色 COLOR

担当 IN CHARGE 製図 DRAWN

Non30501- 21.03.26

アンカー用メネジキャップ W3/8～W7/8
M10～M22

ポリエチレン
（PE）

ブラック・ホワイト・グレー

H H
’

D

A

品番 サイズ 品番 サイズ 品番 サイズ

A30501-0010 M10 B30501-0010 M10 C30501-0010 M10

A30501-0012 M12 B30501-0012 M12 C30501-0012 M12

A30501-0016 M16 B30501-0016 M16 C30501-0016 M16

A30501-0020 M20 B30501-0020 M20 C30501-0020 M20

A30501-0022 M22 B30501-0022 M22 C30501-0022 M22

A30501-0308 W3/8 B30501-0308 W3/8 C30501-0308 W3/8

A30501-0102 W1/2 B30501-0102 W1/2 C30501-0102 W1/2

A30501-0508 W5/8 B30501-0508 W5/8 C30501-0508 W5/8

A30501-0304 W3/4 B30501-0308 W3/4 C30501-0304 W3/4

A30501-0708 W7/8 B30501-0708 W7/8 C30501-0708 W7/8

25.4×17.9×9×10

28.5×20.4×10×11

ブラック

21.5×14.6×8×9

25.4×17.9×9×10

28.5×20.4×10×11

14×8.9×5×6

17.3×11×6×7

21.5×14.6×8×9

ホワイト グレー

A×D×H×H'

14×8.9×5×6

17.3×11×6×7

M.Suga


